05/01/2023 11:56 Banco do Brasil

(G3370511476864455009
Extrato de Conta Corrente 05/01/2023 11:54:54
Cliente - Conta atual
Agéncia 47759
Conta corrente  6653-2 LEI A BLANC-MUNICIPIO DE
Periodo do "
anbate 01/12/2022 até 31/12/2022
Langamentos
R DL hiiston D Valor R$ Id
movimento  balancets istorico ocumento alor Saldo
11/05/2022 Saldo Anterior Q,00C
31/12/2022 SALDO 0,00C

Transacao efetuada com sucesso por: JE194168 JOSIANE O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://aracaju. 1doc.com.
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htips://autoatendimento2.bb.com. bn'apf-apj—autoatendimentnlindex.hh-n!'?v=2.4.4#ftemplate.f-2Fconsultas-zFGOQ-O.bb

briverificacao/3724-045D-A4D3-A590 e informe o cadigo 3724-046D-A4D3-A590




05/01/2023 11:56 Banco do Brasil

(G337051147864455010
Saldo conta corrente 05/01/2023 11:55:32
Cliente
Agéncia 4775-9
Conta 6653-2 LEI A BLANC-MUNICIPIO DE
Saldo 000 C

Transac&o efetuada com sucesso por: JE194168 JOSIANE O SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

ificacac/3724-046D-A4D3-A590 e informe o cadigo 3724-046D-A4D3-A590

ElA DOS SANTOS & JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIANO CORR
Para verificar a validade das assinaturas, acesse hitps://aracaju.1doc.com briveri

https:lfautoatendimentoz.bb.ccm.brlapf-apj—autoatendimentoﬁndax. htmi?v=2.4 4#ftemplate/~2Fconsultas~2F006.bb

E




Extrato de Poupanca

0,00 0,00 0,00

Data Hora Local Ag. Conta
02/01/2023 11:46:11 03400013 034/00 METRO JOAO PESSOA 28/882775-3
Descriggio: PERIODO: 01/12/2022 A 31/12/2022
Langamentos
Data Histérico Docto Valor Subconta Tipo Parcela Saldo
Saldo anterior das subcontas criadas antes da 04052012 0.00
MP567 !
Saldo anterior das subcontas criadas a partir de 04052012
MP567 0,00
Saldo anterior 0,00
Saldo das subcontas criadas antes de 04052012 MP567 0,00
Saldo das subcontas criadas a partir de 04052012 MP567 0,00
Saldo 0,00
DADOS RELATIVOS A 02/01/2023:
Saldos
Saldo Atual Total Saldo Provisionado Total Saldo Disponivel Saldo Bloqueado

0,00

Saldo por subconta anterior a 04/05/2012 (MP567)
Subconta: 0 Parcela;:  Saldo provisionado: 0,00 Saldo: 0,00

Saldo total subcontas anteriores a 04/05/2012 (MP567): 0.00

CAMTOR
N

\=lal

Saldo por subconta a partir de 04/05/2012 (MP567)
Subconta: 0 Parcela:  Saldo provisionado: 0,00 Saldo: 0,00

|
{
{

]
! Saldo total subcontas a partir a 04/05/2012 (MP567): 0,00

Langamentos marcados com a letra "A”" s@o referentes a depoésitos anteriores ao dia 04/05/2012, conforme
MP567.

2022 & BANCO DO ESTADO DE SERGIPE - Todos os direitos reservados.

ficacan/3724-046D-A4D3-A590 e informe o cadigo 3724-046D-A403-A590

EIA DOS-SANTOSe-JOSIANE-QLIVEIRA

or 3 pessoas; THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIANO CORR

Para verificar a validadedas assinaturas, acesse https:/laracaju.1doc.com br/veri

p

Assinado

o

o

b i
o

N N




{Extrato de Poupanca

0,00 0,00 0,00

Data Hora Local Ag. Conta
02/01/2023 11:46:54 03400013 034/00 METRO JOAO PESSOA 28/882776-1
Descricdo: PERIODO: 01/12/2022 A 31/12/2022
Langamentos
Data Histérico Docto Valor Subconta Tipo Parcela Saldo
Saldo anterior das subcontas criadas antes da 04052012 0.00
MP567 '
Saldo anterior das subcontas criadas a partir de 04052012 0.00
MP567 |
Saldo anterior 0,00
Saldo das subcontas criadas antes de 04052012 MP567 0,00
Saldo das subcontas criadas a partir de 04052012 MP567 0,00
Saldo 0,00
DADOS RELATIVOS A 02/01/2023:
Saldos
Saldo Atual Total Saldo Provisionado Total Saldo Disponivel Saldo Bloqueado

0,00

Saldo por subconta anterior a 04/05/2012 (MP567)
Subconta: 0 Parcela:  Saldo provisionado: 0,00 Saldo: 0,00

ANTOS

Tl BRO ]

Saldo total subcontas anteriores a 04/05/2012 (MP567): 0,00

Saldo por subconta a partir de 04/05/2012 (MP567)
Subconta: 0 Parcela:  Saldo provisionado: 0,00 Saldo: 0,00

Saldo total subcontas a partir a 04/05/2012 (MP567): 0,00

Lancamentos marcados com a letra "A" s&o referentes a depésitos anteriores ao dia 04/05/2012, conforme

'§: MP567.

Voltar

2023 © BANCO BO ESTADO DE SERGIPE - Todos os direitos reservados,

ElA DRS-EANTOG e JOSIANE-OLIVEIRA-S

:lfaracaju.1doc.com.briverificacao/3724-046D-A4D3-A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A590

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIANO CORR

Para verificar a validade fas assinaturas, acesse https




Extrato de Poupanga
Data Hora Local Ag. Conta
02/01/2023 11:47:22 03400013 034/01 PS TRIB DE JUSTIC 28/884936-6
Descrigdo: PERIODO: 01/12/2022 A 31/12/2022
Lancamentos
Data Histoérico Docto Valor Subconta Tipo Parcela Saldo
Saldo anterior das subcontas criadas antes da
04052012 MP567 0,00
?j{l}ds(.)? S?tzel?ncl’; 5cté37s subcontas criadas a partir de 3.500,62
Saldo anterior 3.500,62
19/12 CORR MONETARIA 000000 6,26+ 18 1 3.506,88+
19/12 JURQOS 000000 17,19+ 18 1 3.524,07+
21/12 CORR MONETARIA 000000 0,14+ 21 2 3.524 21+
21/12 JUROS 000000 0,33+ 21 2 3.524 54+
Saldo das subcontas criadas antes de 04052012
MP567 0,00
I\SAEIIDI%% 7das subcontas criadas a partir de 04052012 3.524.54
Saldo 3.524 54
DADOS RELATIVOS A 02/01/2023:
Saldos 3
Saldo Atual Total Saldo Provisionado Total Saldo Disponivel Saldo Blogueado EE
3.524 54 9,57 3.534,11 0,00

Saldo por subconta anterior a 04/05/2012 (MP567)
Subconta: 0 Parcela:  Saldo provisionado: 0,00  Saldo: 0,00

Saldo total subcontas anteriores a 04/05/2012 (MP567): 0,00

‘Saldo por subconta a partir de 04/05/2012 (MP567)

(1/3)
Subconta: 18 Parcela: 1 Saldo provisionado: 9,44 Saldo: 3.465,24

ificacao/37 24-046D-A4D3-A580 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A580

REHA-DOS-SANTOS-e-JOSIANE-OLVEIRA:

(2/3)

Subconta: 21 Parcela: 2  Saldo provisionado: 0,13  Saldo: 67,89

(3/3)
Subconta: 25 Parcela; 3  Saldo provisionado: 0,00 Saldo: 0,98

Saldo total subcontas a partir a 04/05/2012 (MP567). 3.524,54

Langamentos marcados com a letra "A" s@o referentes a dep6sitos anteriores ao dia 04/05/2012, conforme
MP567.

2023 © BANCO DO ESTADD DE SERGIPE - Todos os direitos reservados,

Assinado por 3 pessoas THIARA-PRISGILLA-DOS-SANTOSLUCIANO-GOR

Para verificar a validadedas assinaturas, acesse https:/faracaju. 1doc.com.briveri
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Extrato de Poupanca
Data
02/01/2023

Hora
11:47:53

Local
03400013

Ag.
034/01

Conta

PS TRIB DE JUSTIC 28/884937-4

Descricdo: PERIODO: 01/12/2022 A 31/12/2022

Langamentos
Data Historico

Saldo anterior das subcontas criadas antes da

Docto Valor Subconta Tipo Parcela Saldo

04052012 MP567 0,00
g:(l)dg)z g?tze&%r 5dé17s subcontas criadas a partir de 3.500,62
Saldo anterior 3.500,62
19/12 CORR MONETARIA 000000 6,26+ 18 1 3.506,88+
19/12 JUROS 000000 17,19+ 18 1 3.524,07+
21/12 CORR MONETARIA 000000 0,14+ 21 2 3.524,21+
21/12 JUROS 000000 0,33+ 21 2 3.524 54+
Saldo das subcontas criadas antes de 04052012 0.00
MP567 )
S‘zgcé% _;ias subcontas criadas a partir de 04052012 3.504.54
Saldo 3.524,54
DADOS RELATIVOS A 02/01/2023:
Saldos
Saldo Atual Total Saldo Provisionado Total Saldo Disponivel Saldo Bloqueado
3.524,54 9,57 3.534,11 0,00

NS

Saldo por subconta anterior a 04/05/2012 (MP567)
Subconta: 0  Parcela:

Saldo provisionado: 0,00 Saldo: 0,00

A e O LVEIRA-SANTOS
oy

Saldo total subcontas anteriores a 04/05/2012 (MP567):

0,00

Saldo por subconta a partir de 04/05/2012 (MP567)

(1/3)

Subconta: 18 Parcela: 1 Saldo provisionado: 944 Saldo: 3.465.24

(213)
Subconta: 21

Parcela: 2 Saldo provisionado: 0,13  Saldo: 67,89

(3/3)

Subconta: 25 Parcela: 3 Saldo provisionado: 0,00 Saldo: 0,98

NO-GORREH-DOS-EANTOE2-JOS!

hitps://aracaju.1 doc.com briverificacac/3724-046D-A4D3-A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A590

Saldo total subcontas a partir a 04/05/2012 (MP567): 3.524 54

MP567.

Langamentos marcados com a letra “A" s30 referentes a depositos anteriores ao dia 04/05/2012, conforme

2023 © BANCO BO ESTADG DE SER

GIVE - Tedos og direitos reservados,

Assinado por 3 pessoas THIARA-PRISGILEA DOS-SANTOS, UG

Para verificar a validadedas assinaturas, acesse

El




02/01/2023 09:27

CAIXA

11 Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA!:
Conta Referéncia:
Nome:

Perioda:

Pata Mov Mr. DocC.

01/12/2022 304321
01/12/2022 2
02/12/2022 304321
02/12/2022 301481
02/12/2022 301481
02/12/2022 301481
02/12/2022 =
05/12/2022 301481
05/12/2022 301481
05/12/2022 e
06/12/2022 385731
06/12/2022 301481
06/12/2022 301481
06/12/2022 301481
06/12/2022 -
07/12/2022 304321
07/12/2022 7
08/12/2022 -
09/12/2022 304321
09/12/2022 =
12/12/2022 @
13/12/2022 304321
13/12/2022 304321
13/12/2022 301481
13/12/2022 =
14/12/2022 304321
14/12/2022 000000
14/12/2022 301481
14/12/2022 301481
14/12/2022 301481
14/12/2022 A
15/12/2022 304321
15/12/2022 304321
15/12/2022 =
16/12/2022 301481
16/12/2022 301481

16/12/2022 301481
16/12/2022 -

19/12/2022 304321
19/12/2022 304321
19/12/2022 082260
19/12/2022 422336
19/12/2022 422404
19/12/2022 =

https://govconta.caixa.gov. brfsigoviextratolwnta_individualfim

Historico

CX PROGRAM
SALDO TOTAL
CX PROGRAM
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
SALDO TOTAL
PAG FORNEC
PAG FORNEC
SALDO TOTAL
PAG BOLETO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
SALDO TOTAL
CX PROGRAM
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
CX PROGRAM
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
CX PROGRAM
CX PROGRAM
PAG FORNEC
SALDO TOTAL
CX PROGRAM
DEB.AUTOR,
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
SALDO TOTAL
CX PROGRAM
CX PROGRAM
SALDOQ TOTAL
PAG FORNEC
PAG FORNEC

PAG FORNEC
SALDO TOTAL

CX PROGRAM
CX PROGRAM
PG ORG GOV
PAG DARF
PAG DARF
SALDO TOTAL

GovConta Caixa

GOVCONTA CAIXA

59600050

0059/006/00000560-7

FUNCAJU CONTA MOVIMENTO

de: 01/12/2022

Yalor {R&)
22.433,79C

77.311,99C
185.153,17D
11.408,08D
5.000,00D

5.669,76D
10.815,03D

5.949,00D
97,20D
73.808,20D
3.406,59D

47.081,86C

22.566,56C

235.689,53C
162.957,40C
398.646,93D

27.115,13C
25.445,32D
23.124,31D
5.888,25D
3.780,82D

41.448,82C
18.000,00C

40,915,130
1.108,73D
4.000,00D

8.545,34C
21.089,59C
40.698,82D
250,00D
250,00D

primirdo?nomeForm=extratoContainciivldualForm&ebtv=null

até: 31/12/2022

Saldo (RS)
257.548,62C
257.548,62C
334.860,61C
149.707,44C
138.299,36C
133.299,36C
133.299,36C,,
127.629,60C%
116.814,57C3
116.814,57C3
110.865,57C8
110.768,37C3

36.960, 130

33.553,5808

33.553, 5&“’

80.635 4§Ch

80.635,4¢

80.635, 4Jﬁ:m
103.202, ogca
103.202, Uac<
103.202,0
338.891 S%
501.848,9% 3
103.202 u@:g

460-

3724-

75.859 2§g:
72.078, 49:“’
72.078, 43’pm
113.527, 26:£
131.527 2@8
131.527, 251:
90.612, 1@_
89,503 3§c:

85.503, 3§2m
85.503, Ja,;;g

94.048,7:&§
115.138,3% 5
74.439,5&§
74.189, 5t§:w
73.939, SCﬁ:E

73.939, Sii

p?



02/01/2023 09:27

20/12/2022
20/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
21/12/2022
217122022

22/12/2022
22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

22/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

23/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

26/12/2022

2771272022

27/12/2022

28/12/2022

28/12/2022

29/12/2022
29/12/2022

29/12/2022

29/12/2022
30/12/2022

31/12/2022

O Saldo Total é a soma do Saldo Dispanivel e do Saldo Blequeado.

304321
304321
304321
200985
446846
301481
301481
304321
301481
301481
301481
301481

301481
301481

301481

304321
053860

301481

304321
301481
301481
301481

GovConta Caixa

CX PROGRAM
SALDO TOTAL
CX PROGRAM
CX PROGRAM
PAG BOLETO
PAG DARF
PAG FORNEC
PAG FORNEC
SALDO TOTAL
CX PROGRAM
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
SALDO TOTAL
PAG FORNEC
PAG FORNEC
SALDO TOTAL
CX PROGRAM
PG ORG GOV
SALDO TOTAL
PAG FORNEC
SALDO TOTAL
CX PROGRAM
SALDO TOTAL
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

hups:figovoonta.caixa.gov.brlsigov!extraw.foonta_individualﬁmprimir.do?mmeForm=

14.527,00C

37.218,36C
22.808,73C
3.798,00D
250,00D
5.636,58D
20.200,35D

4.419,31C
6.996,92D
58,73D
616,28D
18.750,00D
16.214,79D

5.510,03D
1.156,04D

75.000,00C
41.254,92D

71.250,00D
185.493,30C
178.565,96D

12.926,19D
400,00D

extratoContalndividualForm&obtv=null

88.466,50C
88.466,50C
125.684,86C
148.493,59C
144.695,59C
144.445,59C
138.809,01C
118.608,66C
118.608,66C
123.027,97C
116.031,05C
115.972,32C
115.356,04C
96.606,04C
80.391,25C
80.391,25C
74.881,22C
73.725,18Cg
?3.725,18c§
148.725,18c§
107.470,26C3
107.470,26C3
36.220,2%(:&
36.220,28C8
221.713,56C8
221.713,58¢
43,147,66C8
30.221,45(:&
29.821,4%C%
29.821,4&0
29.821,4 5
29.821,48C

1A DOS SA
cacao/3724-048|

i
]

https://aracaju. 1doc.com.briver

0S SANTOS, LUCIANO C

r 3 pessoas THIARA PRISCILLA D

Para verificar 2 validadedas assinaluras, acesse

po

Assinado




02/01/2023 11:15

CAI.A

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

lome da Agéncia Cddigo Operagdo misséo
ERIGY, SE 0059 0055 IE 02/01/2023 |

undo CNPJ do Fundo Inicio das Afividades do Fundo

AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2022 Cota em: 30/12/2022

| 0,8855 Il 9.6148 0 9,6148 Il 6.656309 Il 6,715248 |
Administradora

ome nderego CNP.J da Administradora
Eama Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNFJ Conta Corrente &s/Ano olha

FUNCAJU CONTA MOVIMENTO

19.432.705/0001-06

006.00000561-5

12/2022 01/01

nalise do Perfil do Investidor |Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentaggdo

Histérico Valor em R$ Qtde de Cofas

Saldo Anterior 41.262,77C 6.199,043868

Aplicagbes 0,00 0,000000

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Més 365,33C

IRRF 0,00

10F 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 41.628,10C 65.199,043868

Resgate Bruto em Transito” 0,00

(*) Valor sujeito & tributagdo, conforme legisiagdo em vigor

Movimentagio Detalhada

Data Histbrico Valor R$ Qtde de Cotas

Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0.00 0,00

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente
prdtica e segura, & benefic
eu

proporcionam. Fale com s
extrato pelos Correios.

ie-sa de todds as vantagens gue 0sS s
Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé ceontribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotlsta, compa

seu enderego de e-mail.

pelo Internet Banking CAIXA, de forma
ervigos on-line lhe

rega a sua agéncia de relacicnamento e cadastre ou atualize

Servico de Atendimento a0 Cotista

SAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 726 0101 _| Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria! Enderego Eletrénico: ) )
0800 725 7474 https:vanﬂ.caixa.gov.hrfatendnmentoftelefnnes da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank

_046D-A4D3-A580 & informe o cdigo 3724-046D-A4D3-A590

NTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

0S SANTOS, LUCIANO CORREIA DOS SA
hitps:flaracaju. 1doc.com. brfverificacac/3724

Assinado por 3 pessoas THIARA PRISCILLA D
Para verificar @ validade das assinaturas, acesse

El

N



02/01/2023 09:28

CAIXA

:: Extrato das Co
Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:

Conta Referéncia;

Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc.
30/11/2022 n
01/12/2022 =
02/12/2022 -
05/12/2022 =
06/12/2022 =
07/12/2022 -
08/12/2022 -
09/12/2022 -
12/12/2022 =
13/12/2022 -
14/12/2022 -
15/12/2022 -
16/12/2022 =
19/12/2022 -
20/12/2022 =
21/12/2022 -
22/12/2022 -
23/12/2022 -
26/12/2022 #
27/12/2022 -
28/12/2022 =
29/12/2022 =
30/12/2022 -
31/12/2022 -

GovConta Caixa

ntas Individuais

GOVCONTA CAIXA
59600050
0059/606/00000561-5

FUNCAZU CONTA MOVIMENTO

de: 01/12/2022

Histdrico
SALDO ANTERIOR
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

Valor (Rs)

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Blogueado.

https:/lgoveonta.caixa.gov.br/sigov/extral

tolconta_individuammprimir.do?nomeFon'n=extratoConbalndividuaIForm&obtv=nul.l

até: 31/12/2022

Salde (R$)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00,
0,008
0,008
0,003
0,008
0,008
(]
0,@)5
0,808
[=]
o,§0E

o

[=]

WS- F- TR

1doc.com briverificacao/3724-046D-A4D3-A590 e inl

fi

- -~

i

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, L
Para verificar a validade ¢as assinaturas, acesse hitps://aracaju

o




ESTADO DE SERGIPE

FUNDAGI\O CULTURAL CIDADE DE ARACAJU
Conciliagido Bancaria

. De 01/01/2022 4 31/12/2022

- SEM MOVIMENTO

Filtros Realizados

’ T '.""":’N_t:_ilhnﬁ;" T | T Val_p'r"
Periodo: 01/01/2022 a 31/12/2022

-A590

Total 1

hnps..’;’aram]u.1doc_c.om.bn‘veriﬁcacau.'3724~0460-A4D3~A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3

do por 3 pessoas. THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

THIARA PRISCILLA DOS SANTOS LUCIANO CORREIA DOS SANTOS JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

CRC/SE 6149 Mat.901598 PRESIDENTE FUNCAJU Mat.9999940 DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCE|
Mat.901566
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
FUNDACAO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU

RELACAO DE CANCELAMENTO DE DiVIDA ATIVA

ORGAO  |FUNDACAO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU PERIODO

01/01/2022 a 31/12/2022

SEM MOVIMENTACAO

Aracaju, Se 31 de Dezembro de 2022.
Luciano Correia dos Santos
Presidente

Josiane Oliveira Santos
Diretoria Administrativa Financeira

doc.com briverificacao/3724-046D-A4D3-A580 & informe o cadigo 3724-046D-A4D3-A590

Assinado por 3pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIANG CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU
FUNDACAO CULTURAL CIDADE DE ARACAIU

RELACAO DE CANCELAMENTO DE PASSIVOS

e CPERIODOZ02
N e i i ~ MOTIVO CANCELAMENTO
CLARA ANGELICA PORTO - %
1109001 |GASKEXNHIA DE | 30/12/2022 RS 550,00|NAQ HOUVE PRESTACAO DE SERVICOS
SANEAMENTO DE SERGIPE -
104002 peso 26/01/2022| RS$1.209,10 CANCELAMENTO ANULACAO DE SALDOS
104012| CLARO SA 26/01/2022 RS 125,12|CANCELAMENTO ANULACAO DE SALDOS
104013 LUIZ MELO & CIA LTDA 26/01/2022| RS 1.103,86/CANCELAM ENTO ANULACAO DE SALDOS
104014| LR MESFSEHENDAL 26/01/2022 RS 246,10|CANCELAMENTO ANULACAO DE SALDOS
COMERCIOQ E SERVICOS _
1207006 EIREL 07/12/2022! RS 18.880,90| MATERIAL NAQ FOI ENTREGUE PELD FORNECEDOR
EFICIENTE COMERCIO E =
1207007|SERVICOS EIRELI 07/12/2022| RS 1.726,90| MATERIAL NAO FOI ENTREGUE PELO FORNECEDOR
1207008| MR LICITACOES - LTDA 07/12/2022 4.280,00| MATERIAL NAO FOI ENTREGUE PELO FORNECEDOR
JAMED COMERCIO E R
1207010|SERVICOS LTDA 07/12/2022 249,50 MATERIAL NAO FOI ENTREGUE PELO FORNECEDOR
MASTER COMERCIAL EIREL! - i
1209001 |me 09/12/2022 4.560,00| MATERIAL NAO FOI ENTREGUE PELO FORNECEDOR
TIAGO DOS SANTOS "
1210008 |NASCIMENTQ 02070868508 30/12/2022 670,00|NAO HOUVE PRESTACAO DE SERVICOS
TOTAL 33.601,48

Aracaju, Se 31 de Dezembro de 2022.

Luciano Correia dos Santos
Presidente

Josiane Oliveira Santos
Diretoria Administrativa Financeira

Thiara Priscilla dos Santos
Contadora
CRC/SE 006149

tips:/faracaju. 1doc.com briverificacac/3724-046D-A4D3-A590 e informe o cadigo 3724-046D-A4D3-A590
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ESTADO DE SERGIPE

FUNDAGAO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU
Livro Razéo

De 01/01/2022 & 31/12/2022

Reg

oinvalido

31032022 032022 VALOR REF : A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 01/2022 - APARELHO DE AR

3111212022 1312878 ENCERRAMENTO DE VPD E VPA 228,81 0,00
oooaro2
1736501
02008

 SomaCrédit: - 228,81
Saldo Atual: 0,00

THIARA PRISCILLA DOS SANTOS
CRC/SE 6149 Mat.901598

acesse hitps:/faracaju. 1doc.com briverificacao/3724-0460-A4D3-A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A590
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ESTADO DE SERGIPE
FUNDAGAO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU

Livro Razdo
De 01/01/2022 a 31/12/2022
‘Conta Contabil: e
. L ' e e S : oo
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - APARELHO DE AR 1.744,60 D
CONDICIONADO ARMINAL CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - AR CONDICIONADO 1.472,45 3.217,06D
KOMECO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - APARELHO DE AR 949,86 4.166,81D
CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - APARELHO DE AR 949,86 5116,77D
CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - APARELHO DE TV LG 604,33 5.721,10D
CINZA 125 VOLTS MODELO RP 29 Cc80, SERIE 60313h409761 CM . RELATORIO
DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CENTRAL DE ALARME 489,03 6.210,13D
JFL BRISA 8 PLUS CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - ARMARIO DE MADEIRA 398,89 6.609,02 D
CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - APARELHO DE TV 32" 303,96 6.912,9@
CM . RELATORIO DO PATRIMONIO <
L2
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MONITOR AQC CM . 22537 7.138,35D
RELATORIO DO PATRIMONIO <
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - APARELHO DE AR 190,00 7.328 35D
CONDICIONADO TOTAL AR 24.000 BTUS CM . RELATORIO DO PATRIMONIO i
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON,; TERMO 02/2022 - APARELHO DE AR 190,00 7.518 sq?p
CONDICIONADO TOTAL AR 24.000 BTUS BRANCO CM . RELATORIO DO @ 5
PATRIMONIO 2o
=
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - ESTANTE DE ACO COM 163,01 7 sa@eﬁ:
04 PRATELEIRAS CM . RELATORIO DO PATRIMONIO 5@
o
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - ESTABILIZADOR SM3 106,41 7ISTIT®
CM . RELATORIO DO PATRIMONIO =2
(1]
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - ESTABILIZADOR 108,41 159&53)
MICROSOL CM . RELATORIO DO PATRIMONIO z2
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS GON., TERMO 02/2022 - MODULO PARA 94,93 7.93@ 13)
ESCULTURA EM FORMICA BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO S E
@ T
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODULO PARA 94,03 s.oa@ﬁ)
ESCULTURA EM FORMICA BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO 3
=
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON,; TERMO 02/2022 - MODULO PARA 86.17 s.17q§1§p
ESCULTURA EM FORMICA BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO w 2
Q
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODULO PARA 86,17 825688
ESCULTURA EM FGRMICA BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO % |
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODULO PARA 86,17 s.a4$sg)
ESCULTURA EM FORMICA BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO 93
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODULO PARA 86,17 s.4zg2§:
ESCULTURA EM FORMICA BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO <y
5]
31/03/2022 032022 VALOR REE.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODULO PARA 86,17 3.51.5393_)
ESCULTURA EM FORMICA BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO = %
31/03/2022 052022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODULO PARA 86,17 8.60 5%5
ESCULTURA EM FORMICA BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO z=
w
31/03/2022 032022 VALOR REE.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - SUPORTE PARA 85,73 a.sséﬁs&
BANNER EM AGO CM , RELATORIO DO PATRIMONIO 8 -;
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON ; TERMO 02/2022 - SUPORTE PARA TELA 85,73 s.wg@z@
DE FROTEGAQ CM . RELATORIO DO PATRIMONIO 3 ]
o
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON,; TERMO 02/2022 - MODULO EM FORMICA 82,13 3,35@5@
BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO o=
<
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODULO EM FORMICA 82,13 8.93%5@
BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO a9
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODULO PARA 52,13 o-mé;vr%»
ESCULTURA EM FORMICA BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO g3
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODULO PARA 82,13 9.101 4%:
ESCULTURA EM FORMICA BRANCO CM. RELATORIO DO PATRIMONIO a=
31/03/2022 632022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 0212022 - MODULO PARA 82,13 91833 7!
ESCULTURA EM FORMICA BRANCO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO g %
: 9258217
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CADEIRA FIXA PRETA 74,94 21T
ESTOFADA SEM BRAGO EST. DE FERRO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO 5 5
Contabilis - Desenvolvido por 3Tecnos Tecnologia Chave do Filtro: KX2Z-NOFS-LXNB-WVSN-NNFL Emitido em: 14/02/2023 10:06:19 Pégln;m .




ESTADO DE SERGIPE
FUNDAGAO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU

THIARA PRISCILLA DOS SANTOS
CRC/SE 6149 Mat.901598

Livro Razao
De 01/01/2022 & 31/12/2022
Conta Contabil: | 365010300 - Desincorporacao de Ativos - Furto/Rouba e Seed
Data | Doc. Histérico
i e S e e 6,00
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CADEIRA FIXA PRETA 9.333,05 D
ESTOFADA SEM BRAGOQ EST. DE FERRO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODEM FURUKAWA 71,90 9.404,95D
CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MODEM INOVAR CM . 71.90 9.47685D
RELATORIO DO PATRIMONIO
31/0312022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CADEIRA FIXA SEM 67,94 9.544,79 D
BRACO PRETA ESTOFADA EST. DE FERRO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CADERIA FIXA SEM 67,04 9.612,73D
BRACO PRETA ESTOFADA EST. DE FERRO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/12022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CADEIRA FIXA SEM 67,94 9.680,67 D
BRACO PRETA ESTOFADA EST. DE FERRG CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CADEIRA FIXA PRETA 67.94 974861 D
ESTOFADA SEM BRAGO EST. DE FERRO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CADEIRA FIXA PRETA 67,94 9.816,550
ESTOFADA SEM BRAGO EST. DE FERRO CM , RELATORIO DO PATRIMONIO a
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CADEIRA FIXA PRETA 67,94 9.334.4&%
ESTOFADA SEM BRACO EST. DE FERRO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO =]
<
_, 31/03/2022 032022 VALOR REF.. A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CADEIRA FIXA COM 67,94 9,952, 4%
BRAGO ESTOFADO TECIDOS PRETO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO
o
31/03/2022 032022 VALOR REF.; A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - TECLADO CM 31,39 9,983,828
RELATORIQ DO PATRIMONIO % e
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - TECLADO C3TEC CM. 24,15 1n_00§p7&
. RELATORIO DO PATRIMONIO z %
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MESA COM TRAMPO 22,75 10.03@23}
DE VIDRO OVAL E ESTRUTURA DE FERRQO MARFIM CM . RELATORIO DO =
PATRIMONIO g
= £
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - CADEIRA FIXA PRETA 16,58 10047308
ESTOFADA SEM BRAGO EST. DE FERRO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO i B
=2 D
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - BANDEJA INXO 16,13 10.05143:?
RETTANGULAR , MEDINDO 40X 28 CM . RELATORIO DO PATRIMONIO 28
= 9
31/03/2022 032022 VALOR REF.: A BAIXA DOS BENS CON.; TERMO 02/2022 - MESA DE MARMORE 12,60 10.07&;03;5
COM ESTRUTURA DE FERRO CM . RELATORIO DO PATRIMONIO 08
;_‘
31/12/2022 1312878 ENCERRAMENTO DE VPD E VPA 10.076,03 gilé)
0003702 B
1736501 @ a
_ 03008 a g
=
o ‘-E 5
Sumério 23!
Saldo Anterior: Sodo |
Soma Débito: 10.@5.51;
Soma Crédito: 10.66 8
' Saldo Atual: 30@{
4 e d
o

Assinado por 3 pessoas; THIARA PRISCILLA DOS SANT
Para verificar a validadedas assinaturas, acesse https:/fara
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ESTADO DE SERGIPE

FUNDAGAO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU
Livro Razdo

De 01/01/2022 & 31/12/2022

" Conta Contabil: | 365010400 - Desincorporagio de Ativos - Inservive

Data Gl DOG- i

40/08/2022 082022 REFERENTE AO TERMO DE BAIXA, TIPO: INSERVIVEL, CODIGO: 49, DATA

08/06/2022.
30/06/2022 062022 REFERENTE AO TERMO DE BAIXA, TIPO: INSERVIVEL, CODIGO: 48, DATA
08/08/2022.
31/12/2022 1312878 ENCERRAMENTO DE VPD E VPA
0003702
1736501
04008

THIARA PRISCILLA DOS SANTOS
CRC/SE 6149 Mat.901598

647,88

o O.BU
405,58 D

647,88 D

0,00

D3-A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A590

0S5 SANTOS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

https:i/aracaju. 1 doc.com briverificacaaf3724-0460-Ad
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAIU
FUNDAGAO CULTURAL CIDADE DE ARACAIU

PROCESSOS DE ENCAMPAGCAO

NAO HOUVE MOVIMENTACAO

Aracaju, Se 31 de Dezembro de 2022.

Luciano Correia dos Santos
Presidente

Josiane Oliveira Santos
Diretoria Administrativa Financeira

Thiara Priscilla dos Santos
Contadora
CRC/SE 006149

|A DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS
.A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A590

https://aracaju.1 doc.com briverificacac/3724-0460-A4D3

DS SANTOS, LUCIANO CORRE
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FUNDACAO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU
CNPJ: 19.432.705/0001-06

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendé&ncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacio desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:24:34 do dia 14/02/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 13/08/2023.

Cadigo de controle da certidao: 5D23.52F0.456A.2436

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

-046D-A4D3-A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A5%0

TOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIANO CORREIA DOS SAN
Para verificar a validade dis assinaturas, acesse https:/faracaju. 1doc.com briverificacao/3724
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Fundagéo Cuiltural Cidade de Aracaju

1

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO  py.ia. 13/02/2023

Mensal - 01/01/2022

Hora: 13:03:53

Funcionario:  LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

Lotacao: 1800000 Funcaju - Fundagéo Gultural Cidade de Aracaju

GPF: 18991270549 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargo: 699 Agentes Politicos Fungao: Presidente

Nivel: s Situacéo: 0

Vinculo: 10 Requisitado S/ INSS Matricula: 901556

Cédigo Descrigao Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.031,76
125 1/3 de Ferias 1 1 5.010,59
502 IRRF 1 275 4.642,29
900 Total Bruto 1 0 20.042,35
901 Total Descontos 1 0 4.642,29
902 Total Liquido 1 0 15.400,06

Cadastre sua chave PIX pelo site, 2pp,

PIX na CAIXA!

Vocé podera realizar pagamentos, transferéncias e receber valores a g

pelo celular, E facil e rapido. E PA, PIX.

ualquer dia e hora, tudo

terminais de autoatendimento ou em qualquer agéncia
da CAIXA.

LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

0S SANTOS,

Assinado por 3 pessoas THIARA PRISCILLA D
Para verificar a validadedas assinaturas, acesse

Geftro Administrative Prefeito Alaisio Campos Rua Fral Luiz Ganok de Noronha, 42 Cenj. Costa » Siiva Bairro Siqueira Gampos GEP- 40087270

-046D-A4D3-A590

cadigo 3724

hips:/aracaju 1doc.com.brfveriﬂcacaolS?24-0460—A4D3—A590 einforme o



Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

1

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO  poio. 13/02/2023

Mensal - 01/02/2022

Hora: 13:03:41

Funcionario:  LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

Lotagao: 1800000 Funcaju - Fundagdo Cultural Cidade de Aracaju

CPF: 18991270549 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargo: 699 Agentes Politicos Funcao: Presidente

Nivel: - Situacao: 0

Vineulo: 10  Requisitado S/ INSS Matricula: 901556

Cadigo Descrigao Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.031,76
502 IRRF 1 27.5 3.264,37
900 Total Bruto 1 0 15.031,76
901 Total Descontos 1 0 3.264,37
902 Total Liquido 1 0 11.767,39

Vocé podera realizar paga

Cadastre sua chave PIX pelo site, app, terminais de autoatendimento ou em gual
da CAIXA.

PIX na CAIXA!

pelo celular, E facil e rapido. E PA, PIX.

mentos, transferéncias e receber valores a qualguer dia e hora, tudo

quer agéncia

1doc.com briverificacao/3724-0460-A4D3-A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A590

UCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, L
Para verificar a validade dis assinaturas, acesse hitps:/aracaju

Cantro Administrative Prafeito Aloisio Gampos Rua Frel Luiz Ganclo da Noronha,

42 Gonj. Costa e Silva Baurro Siqusira Campos CEP- 48097-270

el

S Z e

+




Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju 1

SECRET A
C ARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO Data: 13/02/2023

Mensal - 01/03/2022 Hora: 13:03:30

Funcionario:  LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju

Lotagéo: 1800000 Funcaju - Fundagao Cuitural Cidade de Aracaju

CPF: 18991270549 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargo: 699 Agentes Politicos Fungdo: Presidente

Nivel: : Situagao: 0

Vinculo: 10 Requisitado S/ INSS Matricula: 901556

Codigo Descrigao Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.031,76
502 IRRF 1 27.5 3.264,37
900 Total Bruto 1 0 15.031,76
901 Total Descontos 1 0 3.264,37
902 Total Liquido 1 0 11.767,39

PIX na CAIXA!
Vocé podera realizar pagamentos, transferéncias e receber valores a qualguer dia e hora, tudo
pelo celular, E facil e rapido. E PA, PIX.

Cadastre sua chave PIX pelo site, app, terminais de autoatendimento ou em qualquer agéncia
da CAIXA.

LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

0S SANTOS,

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA D

Para verificar a validadedas assinaturas, acesse

Centro Admimistrativo Prefsito Aloisio Gampoes Rua Frel Luiz Canolo de Noranha, 42 Conj. Gosta & Siva Baliro Siqueira Campos CEP- 49097-270 ‘m

https:ifaracaju, 1doc.com.briverificacao/3724

-046D-A4D3-A590

.046D-A4D3-A590 e informe o chdigo 3724




Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

1

SEGRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO Data: 13/02/2023

Mensal - 01/04/2022

Hora: 13:03:20

Funcionario:  LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

Lotagao: 1800000 Funcaju - Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju

CPF: 18991270549 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargo: 699 Agentes Politicos Fungao: Presidente

Nivel: . Situagao: 0

Vinculo: 10 Requisitado S/ INSS Matricula: 901558

Codigo Descrigdo Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.031,76
502 IRRF 1 275 3.264,37
900 Total Bruto 1 0 15.031,76
901 Total Descontos 1 0 3.264,37
902 Total Liquido 1 0 11.767,39

Vocé podera realizar paga

Cadastre sua chave PIX pelo site, app,

PIX na CAIXA!

mentos, transferéncias e receber valores a qualgu

pelo celular, E facil e rapido. E PA, PIX.

er dia e hora, tudo

terminais de autoatendimento ou em qualquer agéncia
da CAIXA.

LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

0S SANTOS,

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA D

Gentro Administrativo Prafaito Alolsio Campos Rua Fret Luiz Ganelo da Noronha, 42 Ganj. Gosta 8 Siiva Bairro Siquara Cam|

pos CEP- 48097-270

_046D-A4D3-A590 e infarme o codigo 3724-046D-A4D3-A580

https:/faracaju.1doc.com bifverificacan/3724

Para verificar a validade 6as assinaturas, acesse




Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju

1

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO  nia. 13/02/2023

Mensal - 01/05/2022

Hora: 13:03:10

Funcionario:  LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

Lotagao: 1800000 Funcaju - Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju

CPF: 18991270548 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargo: 699 Agentes Politicos Fungdo: Presidente

Nivel: : Situagao: 0

Vinculo: 10 Requisitado S/ INSS Matricula: 901556

Cadigo Descricdo Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.783,35
111 13° Sal. 12 Parcela 1 5 4.243,42
274 Dif. Reajuste Salarial 1 0 751,59
502 IRRF 1 27.5 3.677,75
900 Total Bruto 1 0 20.778,36
901 Total Descontos ] 0 3.677,75
902 Total Liquido 1 0 17.100,61

Voceé podera realizar paga

Cadastre sua chave PIX

PIX na CAIXA!

pelo celular, E facil e rapido. E PA, PIX.

mentos, transferéncias e receber valores a qualquer dia e hora, tudo

pelo site, app, terminais de autoatendimento ou em qualguer agéncia
da CAIXA.

or 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Assinado p

Cantro Administrativo Prefaito Alalsio Campos P

ua Frai Luiz Canalo de Norenhia, 42 Cenj. Costa e Silva Bairra Siqueira Campos CEP- 49097-270

-A4D3-A590

hitps:#laracaju. 1doc.com briverificacao/3724-0460-A403-A590 e informe o codigo 3724-0486D

Para verificar a validade ¢as assinaturas, acesse



Fundagio Cultural Cidade de Aracaju

1

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO Data: 13/02/2023

Mensal - 01/06/2022

Hora: 13:03:00

Funcionario;:  LUGIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

Lotagao: 1800000 Funcaju - Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju

CPF: 18991270549 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargo: 699 Agentes Politicos Fungdo: Presidente

Nivel: . Situagao: 0

Vinculo: 10 Requisitado S/ INSS Matricula: 901556

Cadigo Descricao Ref Prazo Valar
103 Subsidios 1 0 15.783,35
502 IRRF 1 7.5 3.471,06
900 Total Bruto 1 0 15.783,35
901 Total Descontos 1 0 3.471,06
902 Total Liquido 1 0 12.312,29

PIX na CAIXA!
Vocé podera realizar pagamentos, transferéncias e receber valores a gualquer dia e hora, tudo
pelo celular, E facil e répido. E PA, PIX.

Cadastre sua chave PIX pelo site, app, terminais de autoatendimento ou em gualquer agéncia
da CAIXA.

D-A4D3-A590

acesse https://aracaju 1doc.com be/verificacan/3724-0460-A4D3-A590 e informe o codigo 3724-046

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIAND CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Para verificar a validade fas assinaturas,

Gantro Administrative Profeito Aloisio Campas Hum Frei Lulz Canolo de Noronha, 42 Conj. Cesla @ Silva Hairro Siqueira Campes CEP- 49097-270

S




Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju 1
SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO Data: 13/02/2023

Mensal - 01/07/2022 Hora: 13:02:48

Funcionario: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

Lotacao: 1800000 Funcaju - Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju

CPF: 18991270549 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargo: 699 Agentes Politicos Fungao: Presidente

Nivel: : Situagdo: 0

Vinculo: 10 Requisitado S/ INSS Matricula: 901556

Cédigo Descricao Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.783,35
502 IRRF 1 27.5 3.471,06
900 Total Bruto 1 0 15.783,35
901 Total Descontos 1 0 3.471,06
902 Total Liquido 1 0 12.312,29

A4D3-A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A580

e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

ANTOS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS
[Mlaracaju 1doc.com briverificacao/3724-0460)

PIX na CAIXA!
Vocé podera realizar pagamentos, transferéncias e receber valores a qualquer dia e hora, tudo
pelo celular, E facil e rapido. E PA, PIX.

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS §
Para verificar a validadedas assinaluras, acesse htips

Cadastre sua chave PIX pelo site, app, terminais de autoatendimento ou em qualquer agéncia
da GAIXA.

Centra Administrative Prafeito Aloisio Campes Rua Frei Luiz Canalo da Nororha, 42 Conj, Costa @ Silva Bairo Siquelma Campoas CEP- 42097-270 4m
~




Fundagédo Cultural Cida

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO Data:

de de Aracaju

Mensal - 01/08/2022

1

Hora: 13:02:33

13/02/2023

Funcionario:  LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagao Gultural Cidade de Aracaju

Lotagao: 1800000 Funcaju - Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

CPF: 18991270549 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargo: 699 Agentes Politicos Fungdo: Presidente

Nivel: : Situagao: 0

Vineulo: 10 Requisitado S/ INSS Matricula: 901556

Cadigo Descrigao Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.783,35
502 IRRF 1 27.5 3.471,06
900 Total Bruto 1 0 15.783,35
901 Total Descontos 1 0 3.471,06
902 Total Liquido 1 0 12.312,29

PIX na CAIXA!

Vocé podera realizar pagamentos, transferéncias e receber valores a qualquer dia e hora, tudo
pelo celular, E facil e rapido. E PA, FIX.

Cadastre sua chave PIX pelo site, app, terminais de autoatendimento ou em qualquer agéncia

da CAIXA.

LLA DOS SANTOS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Para verificar a validadelas assinaturas, acesse https /laracaju. 1 doc.com briverificacac/37 24

Assinado por 3 pessoas THIARA PRISC

Cantro Administrative Prafaiio Alofsio Gempos Rua Fral Luiz Ganola do Noronha, 42 Ganj, Cosla e Silva Baimo Siquaira Campos CEP- 48067-270

-046D-A4D3-A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A580




Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju

1

SECRETARIA MUNIGIPAL DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO Data: 13/02/2023

Mensal - 01/09/2022

Hora: 13:02:02

Funcionario:  LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju

Lotagao: 1800000 Funcaju - Fundacéo Cultural Cidade de Aracaju

CPF: 18991270549 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargo: 699 Agentes Politicos Fungao: Presidente

Nivel: ; Situagao: 0

Vinculo: 10  Requisitado S/ INSS Matricula: 901556

Codigo Descricao Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.783,35
502 IRRF 1 27.5 3.471,06
900 Total Bruto 1 0 15.783,35
901 Total Descontos 1 0 3.471,06
902 Total Liquido 1 0 12.312,29

PIX na CGAIXA!
Vocé poderé realizar pagamentos, transferéncias e receber valores a qualquer dia e hora, tudo
pelo celular, E facil e rapido. E PA, PIX.

Cadastre sua chave PIX pelo site, app, terminais de autoatendimento ou em qualquer agéncia
da CAIXA.

acesse hitps./faracaju 1doc.com briverificacan/3724-048D-A4D3-A590 e informe o cédigo 3724-046D-A4D3-A580

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Para verificar a validade ds assinaturas,

Centro Administrative Prefeito Aloisio Campos Rua Frel Lulz Ganale de Noronha, 42 Genj. Costa e Silva Baitro Siqueira Campos CEP- 48087-270
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Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

SECRETARIA MUNICIPA

1

L DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAQ Data: 13/02/2023

Vocé podera realizar pagamentos, transferéncias e receber valores a qualquer dia e hora, tudo
pelo celular, E facil e rapido. E PA, PIX.

Cadastre sua chave PIX pelo site, app, terminais de autoatendimento ou em qualquer agéncia

0 o informa o codigo 3724-0460-A4D3-A590

MBT\S&] = 011’101’2022 Hora: 1301 52
[Funcionario:  LUCIANO CORREIA DOS SANTOS |
Secretaria: 18 Funcaju - Fundagao Cultural Cidade de Aracaju
Lotagao: 1800000 Funcaju - Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju
CPF: 18991270549 C.l.; 302170
Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C; 037000711968
Cargo: 899 Agentes Politicos Fungao: Presidente
Nivel: ‘ Situagao: 0
Vinculo: 10 Requisitado S/ INSS Matricula: 901556
Cédigo Descricao Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.783,35
502 IRRF 1 275 3.471,06
900 Total Bruto 1 0 15.783,35
901 Total Descontos 1 0 3.471,06 @
§02 | Total Liquido 1 0 12.312,29 -
3
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PIX na CAIXA! ]
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da CAIXA.

Para verificar a validade dis assinaturas, acesse hitps://aracaju. 1doc.com br/verificacac/37 24-0460D-A4D3-ABS

Gantro Administrative Prefaito Alofsio Gampas Rua Frei Luiz Ganolo de Noronha, 42 Can| Gosta & Silva Balro Siquaira Gampos GEP- 49097-270

oo,
=1 \J




Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

1

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORGAMENTO E GESTAO Data: 13/02/2023

Mensal - 01/11/2022

Hora: 13:01:38

Funcionario:  LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

Lotacao: 1800000 Funcaiju - Fundagdo Cultural Cidade de Aracaju

CPF: 18991270549 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargoe: 699 Agentes Politicos Fungao: Presidente

Nivel: . Situagdo: 0

Vinculo: 10 Requisitado S/ INSS Matricula: 901556

Codigo Descricao Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.783,35
502 IRRF 1 275 3.471,06
900 Total Bruto 1 0 15.783,35
901 Total Descontos 1 0 3.471,06
902 Total Liquido 1 0 12.312,29

Vocé podera realizar paga

Cadastre sua chave PIX pelo site, app, terminais de autoatendimento o
da CAIXA.

PIX na CAIXA!

pelo celular, E facil e rapido. E PA, PIX.

mentos, transferéncias e receber valores a qualquer dia e hora, tudo

u em qualguer agéncia

_A4D3-A590 e informe o codigo 3724-046D-A4D3-A580

TOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

1doc.com briverificacao/3724-0480

UCIANO CORREIA DOS SAN

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, L
Para verificar a validadedas assinaturas, acesse hitps:/faracaju.

Centro Administrative Prafsito Alolsio Campos Fua Fref Luiz Ganolo da Noronha, 42 Gonj. Gosta a Sive Baino Siqueia Campos CEP-40067-270




Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

SECRETARIA MUNICIPAL DO PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E GESTAO Data:

Mensal - 01/12/2022

1

Hora: 13:01:21

13/02/2023

Funciondrio:  LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

Secretaria: 18 Funcaju - Fundagao Cultural Cidade de Aracaju

Lotagdo: 1800000 Funcaju - Fundag&o Cultural Cidade de Aracaju

CPF: 18991270549 C.l.: 302170

Agéncia: 1500 Caixa/Ag. Augusto Leite C/C: 037000711969

Cargo: 699  Agentes Politicos Fungdo: Presidente

Nivel: . Situagao: 0

Vinculo: 10 Requisitado S/ INSS Matricula: 901556

Cddigo Descrigao Ref Prazo Valor
103 Subsidios 1 0 15.783,35
502 IRRF 1 27.5 3.471,06
900 Total Bruto 1 0 15.783,35
901 Total Descontos 1 0 3.471,06
902 Total Liquido i 0 12.312,29

PIX na CAIXA!

Vocé podera realizar pagamentos, transferéncias e receber valores a qualquer dia e hora, tudo
pelo celular, E facil e répido. E PA, PIX.

Cadastre sua chave PIX pelo site, app, terminais de autoatendimento ou em qualquer agéncia

da CAIXA.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse hittps://aracaju. 1doc.com.briverificacac/3724-046D-A4D3-A590 e informe o cadigo 3724-048D-A4D3-A590

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Cantro Adminisirative Prefsito Alolsio Gampos Rua Frai Luiz

Ganolo de Naronha, 42 Conj, Costa e Silva Bairro Siqueira Campos CEP-48097-270
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14/02/2023 10:35 about:blank

aboutblank

J CRCSE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
DE SERGIPE

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO SERGIPE
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO
SERGIPE certifica que o(a) profissional identificado(a) no presente documento
encontra-se em dia com seus débitos perante o CRC.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME................. : THIARA PRISCILLA DOS SANTOS
REGISTRO.......... : SE-006149/0-0

CATEGORIA........ : CONTADOR

ERE o ibemeasisstuss ;¥ 398.265-*

A presente CERTIDAO nZo quita nem invalida quaisquer débitos ou infrages que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCSE contra o referido registro.

A falsificagio deste documento constitui-se em crime previsto no Cdédigo Penal
Brasileiro, sujeitando o autor a respectiva a¢éo penal.

Emissao; SERGIPE, 14/02/2023 as 10:33:57.
Valido até: 31/03/2023.
Cadigo de Controle: 826347.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCSE.

D-A4D3-A580 e informe o cddigo 3724-046D-A4D3-A580

3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Para verificar a validade cis assinaturas, acesse hitps://aracaju. 1doc.com briverificacao/3724-046

Assinado por

B




_ ESTADO DE SERGIPE
FUNDACAO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU
EXERCICIO DE 2021

DECLARAGCAO
DA
UNIDADE
DE PESSOAL
E
DECLARAGAO
DE
RENDIMENTOS
E BENS
DO GESTOR
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ESTADO DE SERGIPE
FUNDACAO CULTURAL CIDADE DE ARACAIU
EXERCICIO DE 2021

CERTIDAO

DECLARACAO Declaramos, para os devidos fins, que Luciano Correia dos Santos,
CPF n° 18991270549, Gestor da Fundac¢io Cultural Cidade de Aracaju — FUNCAJU, no periodo de
01/01/2021 a 31/12/2021, responsavel pelas contas desta Fundagfio, esta em dia com a exigéncia da
apresentacio das declaragdes de bens e rendas, de acordo com o Art. 8° da Resolugéo n° 167/97, do

Tribunal de Contas do Estado de Sergipe.

Aracaju/SE, 31 de Dezembro de 2022.

Luciano Correia dos Santos
Presidente FUNCAJU/PMA

Josiane Oliveira Santos
Diretora Administrativo e Financeiro

Jéssica Santos Silva Batista
Coordenadora de Gestdo de Pessoal

Assinado por 3 pessoas.EBEEA BRISUDE 8| DOSHNMNT TS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS

Para verificar a validade dis assinaturas, acesse hitps:/aracaju.1doc.com.bri/verificacac/3B B4 GHSR-ARES GR6ED einfbomres comitipn £124-TAE-IRH A 530




MINISTERIO DA ECONOMIA IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EXERCICIO 2022 ANO-CALENDARIO 2021

RECIBO DE ENTREGA DA DECLARAGAO DE AJUSTE ANUAL - OPGAO PELAS DEDUGOES LEGAIS
DECLARAGAQ ORIGINAL

IDENTIFICAGAO DO DECLARANTE

N CPF do declarante  |Nome do declarante Telefone
189.912.705-49 LUCIANO CORREIA DOS SANTOS (79) 998664722
— Enderego NOmero Complemento
RUA LUIZ JORGE FIRPO CRUZ 500 COND SOL E MAR Il
- Bairro/Distrito CEP Municipio UF
MOSQUEIRO 49009-109 ARACAJU SE
B (Valores em Reais)
TOTAL RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS 333.341,99
IMPOSTO DEVIDO 73.664,30
IMPOSTO A RESTITUIR 0,00
SALDO DO IMPOSTO A PAGAR 9.079,7%3
Z
= &
IMPOSTO A PAGAR <
GANHO DE CAPITAL - MOEDA EM ESPECIE 0,06

PARCELAMENTO (Vencimento da 1a quota em 29/04/2022)
NUMERO DE QUOTAS

VALOR DA QUOTA ‘ 9.079,79

Assinado por 3 pessoas:JEBREA BRISIIELA DOGEANTDS, LUCIANO CORREIA DOS SANTDS e JOSIANE OLIY

Declaragao recebida via Internet JV
~ pelo Agente Receptor SERPRO
em 04/04/2022 as 14:52:36
0578750819

Para verificar a validade des assinaturas, acesse hitps:/aracaju. 1doc.com briverificacao/8% D4-A4E0-AMIB 6D einflonme o adidigno 4T24-GA8D4HRDBASI0

0578750819
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MINISTERIO DA ECONOMIA IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EXERCICIO 2022 ANO-CALENDARIO 2021

Sr(a) LUCIANO CORREIA DOS SANTOS, inscrito no CPF sob o n? 189.912,705-49.
O NUMERO DO RECIBO de sua declaragao apresentada em 04/04/2022, as 14:52:36, é:

22.43.60.38.56 - 23

Este nimero & de uso pessoal @ NAO deve ser fornecido a terceiros. Ele é obrigatério para:
- retificar esta declaragao;

- gerar um cadigo de acesso para obter informacgdes e realizar servigos disponiveis na pagina da Secretaria Especial da Receita Federal do
Brasil na Internet, tais como:

- Meu Imposto de Renda (Extrato da DIRPF):
- informagdo da situagéo do processamento;
- apresentagao de eventuais pendéncias e orientagdes sobre como resolvé-las;
- alteragio ou cancelamento de débito automatico das quotas;

- exibigdo de quotas do imposto em atraso e emissdes dos Documentos de Arrecadagao de Receitas
Federais (Darf) atualizados.
- Situagao Fiscal:
- Informagéo de eventuais pendéncias, inclusive as relativas a Divida Ativa da Unido, e orientagdo sobre como regulariza-
las.
Atencio: Guarde este nimero para informé-lo na declaragéo do exercicio de 2023, no campo "nimero do recibo da declaragao do ano anterior”.

Informacdes sobre a Impressao do Darf

O programa da Declaragao de Ajuste Anual do Imposto sobre a Renda da Pessoa Fisica permite a impressao do Dart para pagamento de todas 358
quotas, inclusive as em atraso. O Darf serd impresso acrescido de juros equivalentes a taxa referencial do Sistema Especial de Liguidacéo e
Custddia (Selic), para titules federais, acumulada mensalmente, calculados a partir de 02/05/2022 até o més anterior ao do pagamento e de 1% not
més do pagamento.

ANT

<<
=
w
>

Se o pagamento da quota for efetuado apds o seu vencimento, incidira multa de mora de 0,33% ao dia, observado o limite maximo dg 20%.

Para impressdo do Darf o contribuinte deve utilizar a opgao Declaragéo / Imprimir / Dart do IRPF e selecionar a quota para impressaa.

No caso de quotas decorrentes de declaragdes retificadoras que ocorra mudanga de imposto a pagar, para impressao do DARF acesse o Porial e-
CAC na pagina do sitio da RFB na internet, no enderego <http://gov.br/receitafederal=. Em seguida, cligue am "Declaragdes e Demonstrativos”,
selecione o servigo "Meu Imposto de Renda (Extrato da DIRPF)". Na lista dos Servigos encontrados clique em “Pagamento - Consultar Debito
Emitir DARF e Alterar Quotas”. Apos visualizar o quantitativo de quotas e a situacao de cada uma delas, clique no icone “impressao” para emitir
DARF do més desejado.

TOS e JOSIANE

, LUCIANO CORREIA|DOS @A

Acompanhe o processamento da sua declaragfio no e-CAC ou no seu dispositiva mével.

Para verificar a validade des assinaturas, acesse https://aracaju, 1doc.com briverificacac/8%3 D4-Gst-AMIB GREED eiir v me o atitign TH24-0ABD /4R BA 530

Assinado por 3 pessoas:JIBIREA BRISIDELAIDOSHNTTS

0578750819
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NOME: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS
CPF: 189.912.705-49

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA

DECLARACAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2022 ANO-CALENDARIO 2021
IDENTIFICAGAO DO CONTRIBUINTE
Nome: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS CPF: 189.912.705-49

Data de Nascimento: 16/04/1961
Possui cnjuge ou companheiro(a)? Nao
Houve alteragao de dados cadasirais? Nao

Um dos declarantes é pessoa com doenga grave ou portadora de deficiéncia fisica ou mental?

Enderego: RUA LUIZ JORGE FIRPO CRUZ
Complementa: COND SOL E MAR Hi

Municipio: ARACAJU

CEP: 49009-109

E-mail: LUCCORREIA13@GMAIL.COM

Natureza da Ocupagéo:
Qcupacgéo Principal:
Tipo de declaragao:
N® do recibo da ultima declaragao entregue do exercicio de 2021:

DEPENDENTES

Titulo Eleitoral:

0005820072135

Bairm/gfgritg{"" MOSQUEIRO
UF: . Sy’ SE
DD@Q&@O@:
PoB/Celular:

(79) 99866-4722
(78) 9866-4722

22 - SERVIDOR PUBLICO DE AUTARQUIA DU FUNDAGAO FEDEHA%%?::
294 - PROFESSOR DO ENSINO SUPERIOR ’
Declaracdo de Ajuste Anual Original

13.68.55.72.98-03

R
P %

Sem Informagoes

%
E

w
ALIMENTANDOS ot o
=z
Os pagamentos de pensdo alimenticia ou de despesas com instrugao ou mé’@cas em favor dos alimentandos devem ser em razao &
de decisdo judicial, acordo homologado judicialmente ou escritura pubhca aque serefere o art. 733 da Lein® 13.105, -
de 16 de marco de 2015 - Cédigo de Processo Civil. g
NOME RES:DgN‘I;EW"' DATA DE NASCIMENTO CPF Alimentandog
FERNANDO BARBOSA OLIVEIRA CORREIA No Brasil 25/05/1989 035.697.035-33 (Titular) 5
: 189.912.7052%
[ I
_ w
RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS DE PESSOA' JURIDICA PELO TITULAR (Valores em Reai §
NOME DA FONTE PAGADORA REND. RECEBIDOS», "CONTR. PREVID. IMPOSTO RETIDO 137 SALARIO  IRRF SOBRE 13% 8
DE PES. JURIDICA, ™ OFICIAL NA FONTE SALARIZ 3
FUNDACAQ CULTURAL CIDADE DE 18589174 0,00 40.550,38 11.767.39 3.264,3 Eg
ARACAJU &7 7 E2
CNPJ/ICPF:  19.432.705/0001-06 £ o8
™ o
. = 8
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL #447.950,28 19.617,43 24.034,15 8.624,06 20720% §
DE SERGIPE R ; S E
CNPJ/CPF: 13.031.547/0001-04 3 ‘g
TOTAL ' 'y 333.341,99 19.617.43 64.584,51 20.391.45 5.336 4§ P

e,
el
™

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS DE PESSOA JURIDICA PELOS DEPENDENTES

I

Sem Informagdes

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS DE PESSOA FISICA E DO EXTERIOR PELO TITULAR

Sem Informagdes

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS DE PESSOA FISICA E DO EXTERIOR PELOS DEPENDENTES

Sem Informagoes

Péagina 1 de 10

Assinado por 3 pegsoas JIBBIRA Bmmsmnma
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NOME: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS
CPF: 189.912.705-49
DECLARAGAO DE AJUSTE ANUAL

EXERCICIO 2022

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
ANO-CALENDARIO 2021

RENDIMENTOS ISENTOS E NAO TRIBUTAVEIS

(Valores em Realis)

12. Rendimentos de cadernetas de poupanca, letras hipotecarias, letras de crédito do agronegécio e imobiliario (LCA e LCl) e 719,89
certificados de recebiveis do agronegdcio e imobiliarios (CRA e CRI)
Beneficiario CPF CNPJ da Fonte Pagadora Nome da Fonte Pagadora Valor
Titular 189.912.705-49 00.360.305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 719,89
LW 5.496,00
26. Outros . v“‘éi 496,
Beneficiario CPF CPF/CNPJ da Fonte Nome da Fonts Descrir;&’é % ‘ Valor
Pagadora Pagadora o gl
e
Titular 189.912.705-49  13.031.547/0001-04 FUNDACAQ WL%QK§§, 5.496,00
UNIVERSIDADE PP@EP’.‘ AUX
FEDERAL DE MORADIA, IND
SERGIPE TRANSPRABOND
¢ PECUNIARI
TOTAL 6.215,8!

RENDIMENTOS SUJEITOS A TRIBUTAGAO EXCLUSIVA / DEFINITIVA

(Valores em Reais

3
<
%
¥
01. 132 saldrio 20.391 ,458 @
06. Rendimentos de aplicacdes financeiras 3-036.9% %
— o
Beneficiario CPF CNPJ da Fonte Pagadora ]_‘Jome da Fonte Pagadora Valor £ E
L ]
Titular 189.912.705-49 30.680.825/0001-43 © NU FINANCEIRA S.A. 560,81 % E
s o8
Titular 189.912,705-49 00.360.305/0001-04 ~ ©  CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2.526,11 - g
) - SA
TOTAL 23.475.3?% =
: » 2
o
& z" E g
RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS DE PESSU‘,JUHIDICA PELO TITULAR (IMPOSTO COM EXIGIBILIDADE SUSPENSé) -]
o
5 8§
Sem Informagdes §o e = £
’;ah i g s
RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS RECEBIDOS#@E PESSOA JURIDICA PELOS DEPENDENTES (IMPOSTO COM EXiGiBlLIDSEg
SUSPENSA) 2 8
Sem Informagdes ] %

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS DE Psﬁgi*ﬂunimm RECEBIDOS ACUMULADAMENTE PELO TITULAR

Sem Informagdes

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS DE PESSOA JURIDICA RECEBIDOS ACUMULADAMENTE PELOS DEPENDENTES

Sem Informacdes

Pagina 2de 10

mﬁllﬁmiﬂﬂ/iﬂm.
as, apesse hitps:faracaju. 1do
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Assinado por 3 pessoas:JEIBEA BR
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NOME: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

CPF: 189.912.705-49 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
DECLARACAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2022 ANO-CALENDARIO 2021
IMPOSTO PAGO / RETIDO (Valores em Reais)
01. Imposto complementar 0,00
02. Imposto pago no exterior pelo titular e pelos dependentes 0,00
Imposto devido com os rendimentos no exterior 0,00
Imposto devido sem os rendimentos no exterior 0,00
Diferenga a ser considerada para célculo do imposio (limite legal} - 4 0,00
03. Imposto sobre a renda na fonte (Lei 1 1.033/2004) ﬁ%m?‘“ 0,00
04. Imposto retido na fonte do titular o= ‘!’*ﬁ 64.584 51
05. Imposto retido na fonte dos dependentes iﬁ;}m ; 0,00
06. Carné-Ledo do titular F 0,00
S 5
07. Carné-Ledo dos dependentes P, %“:mfr‘ 0,00
i 2
s
PAGAMENTOS EFETUADOS Ty (Valores em Reais)
i
CcOD. NOME DO BENEFICIARIO CPF/CNPJ DO %_5% 7 VALOR PAGO PARC. NAOg
BENEFICIARIO DEDUT[VEIE
5 - “T“-t.. g_
Titular
21 CIAM CLINICA INTEGRADA DE 04.896.159/0001-97 700,00 0.0

ASSISTENCIA MEDICA A MULHER

Descrigao: REALIZACAO DE EXAME: TESTE DE PROGNOSTICO SEMINIAT_ E,.,GONSULTA DR ALINE SOQUZA CORREIA

26 UNIMED SERGIPE 13.350.2760’0001&??”7 " 5.710,62 1.491 86

Descricdo: PLANO DE SAUDE 7

Alimentando: FERNANDQ BARBOSA OLIVEIRA CORREIA Ky

30 FERNANDQO BARBOSA OLIVEIRA 0351937.05.5-33 3.000,00 0
CORREIA Y

Descrigdo: PENSAO DESCONTADQ EM FOLHA

SANTOS e JESIANE OLIVEIRASANTOS
-t An I onem it '

Registrado no Cartério:  Sim
Matricula:

o 3
DOACOES EFETUADAS @ =2
i = i)

Sem Informagbdes Vi < 8
F : mE

- -ﬁw ¥ 4 % §
DECLARAGCAO DE BENS E DIREITOS £ (Valores em Reai§) 5
y § o) =

GRUPO CODIGO DISCRIMINAGAC o SITUAGAQ EM = §
% = a
N/ 31/12/2020 3122021 3 i

01 11 APARTAMENTO, ADQUMBO EM 2016, A VISTA, NO VALOR DE 139.600,00 139.000,00 3 g
R$ 139.000,00, JUM’K&MMPRESA AC ENGENHARIA, INSCRITA g
NO CNPJ 13.358i072/0001-57 - QUITADO -3

W, z

105 - BRASIL g 2
Inscrigao Municipal (IPTU): é
Logradouro: RUA LUIZ ANTONIO SILVEIRA N&: 177 g
Comp.: BL CRISATEMO - APTO 501 Bairo:  JABOTIANA & 2
Municipio: ARACAJU UF: SE CEP: 49085-800 sz
Area Total: 0.0 Data de Aquisicio: /il % ;
G

t

g

i

25

o

B2
g5

<0

Pagina 3de 10
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NOME: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS
CPF: 189.912,705-49

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FISICA

DECLARAQAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2022 ANO-CALENDARIO 2021
DECLARACAO DE BENS E DIREITOS (Valores em Reais)
GRUPO GODIGO DISGRIMINAGAQ SITUAGAO EM
31/12/2020 31/12/2021

01 12 CASA, COMPRADA ATRAVES DE RECIBO - QUITADA 200.000,00 200.000,00
105 - BRASIL N
Inserigao Municipal (IPTU): ._M“'-;W:r
Logradouro: RUA LUIZ JORGE FIRPO Ne: 500

Comp.: CASA
Municipio: ARACAJU

AreaTotal: 0,0

Bairo: gﬂbsgmslao
UF: SBe, . GCEP: 43009-310

Yt

Dataf;ggmwiaigéo: ¥

Pagina 4 de 10

Registrado no Cartério:  Sim ljm"h&giﬁﬁom
Matricula: i,
2
=
2
02 01 VEICULO MARCA/MODELQ: FIAT/TORO FREEDOM ATS D4, 131.000,00
DIESEL, ANO/MODELQ: 2020/2021, DE PLACO POUCIAL QMM-
0F18, CHASSI 98822616CMKBE7402, ADQUIRIDO PELA SAMAM
VEICULOS LTDA, CNPJ 13.138.187/0001-32, NO VALOR DE R$
131.000,00 PAGO A VISTA QUITADO "
105 - BRASIL h g :
RENAVAM: 01248082470 3,’5
< 8
>
£ o E
- 04 02 NUBANK - RENDA FIXA ' 38.006,11 758342 3%
w
105 - BRASIL g g
Bem ou direito pertencente ao: Titular CPF:189.912.70548 g
CNPJ: 30.680.829/0001-43 W e o 3
4 w
- o
&£ 4 = g
x-';-:_u TR . s g
04 99 CAIXA ECONOMICA FEDERAL - POLPW 25.634,16 26.354,05 8 g
105 - BRASIL \ ‘) < §
- Bem ou direito pertencente ao: Titular % %
CNPJ: g3
o, o E
. - =8
- o < o
4 (&}
0B 01 CAIXA ECONOMICA FEDE&A[,.- CONTA CORRENTE 94.303,63 0.00 = E
105 - BRASIL j ] g
Bem ou direito pertencente ao: Titular CPF: 189.912.705-49 £
0
- CNPJ: 00.360.305/0001-04 § £
™ =
_ Banco:104  Agéncia: 1500  Conta: 00800303430-4 g
3;;
= o
07 99 CAIXA - FUNDO DE INVESTIMENTO - 6800 0,00 165.838,05 2 Tg
105 - BRASIL 22
Bem ou direito pertencente ao: Titular CPF: 189.912.705-49 g 8
u @
CNPJ: 00.360.305/0001-04 = "E,
TOTAL 627.843,80 669.775.52 §' é
B2
_: E
) 35

B




NOME: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

CPF: 189.912.705-49 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FISICA
DECLARAGAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2022 ANO-CALENDARIO 2021
DIVIDAS E ONUS REAIS

Sem Informagdes

DOACOES A PARTIDOS POLITICOS E CANDIDATOS A CARGOS ELETIVOS

Sem Informagdes

Para verificar a validade dzs assinaturas, acesse https://aracaju. 1doc.com.briverificacac/83P4-aE0-AMIB S eiirfonme oqitigodb24-078D42I0BAS30

Assinado por 3 pessoas:/IBERA BRISIENSIDDEEMNITS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS
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NOME: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS
CPF: 189.912.705-49
DECLARAGAO DE AJUSTE ANUAL

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA

EXERCICIO 2022

ANO-CALENDARIO 2021

DEMONSTRATIVO DE ATIVIDADE RURAL - BRASIL

DADOS E IDENTIFICAGAO DO IMOVEL EXPLORADO - BRASIL

Sem Informagdes

RECEITAS E DESPESAS - BRASIL

Sem Informagdes

APURAGAO DO RESULTADO - BRASIL

Sem Informagoes

MOVIMENTAGAO DO REBANHO - BRASIL

Sem Informagdes

BENS DA ATIVIDADE RURAL - BRASIL

Sem Informacgoes

DIVIDAS VINCULADAS A ATIVIDADE RURAL - BRASIL

Sem Informagoes

Pagina 6de 10

Para verificar a validade dzs assinaturas, acesse https://aracaju.1doc.com br/verificacao/8%P4-aE0-AMB S @iiforme o aiiipn AT24-0ABD4HIEBAS80

Assinado por 3 pessoas:JEBGRA BRISEIELAIDGEEMNSTS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS & JOSIANE OLIVEIRA SANTOS




NOME: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

CPF: 189.912.705-49 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
DECLARACAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2022

ANO-CALENDARIO 2021

DEMONSTRATIVO DE ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR
DADOS E IDENTIFICACAO DO IMOVEL EXPLORADO - EXTERIOR

Sem Informagdes

RECEITAS E DESPESAS - EXTERIOR

Sem Informagdes

APURACAO DO RESULTADO - EXTERIOR

Sem Informagdes

MOVIMENTACAO DO REBANHO - EXTERIOR oo

Sem Informagdes

BENS DA ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR

Sem Informagdes N

DIVIDAS VINCULADAS A ATIVIDADE RURAL - EXTERIOR

Sem Informagdes

DEMONSTRATIVO DA APURAGAO DOS GANHOS DE CAPITAL

Sem Informagdes

Pagina 7 de 10

Assinado por § pessoas: EEBIRA BRITOS.2IDOSEMNIDS, LUCIANO CORREIA DOS SANTOS
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NOME: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

CPF: 189.912.705-49 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
DECLARAGCAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2022 ANO-CALENDARIO 2021

RENDA VARIAVEL - OPERACOES COMUNS/DAYTRADE - TITULAR

GANHOS LIQUIDOS OU PERDAS - JAN

Sem Informagoes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - FEV

Sem Informagades

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - MAR

Sem Informagdes e

GANHOS LIQUIDOS OU PERDAS - ABR F o

Sem Informagoes Ty,

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - MAI

Sem Informagdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - JUN

Sem Informagdes

GANHOS LIQUIDOS OU PERDAS - JUL

Sem Informacdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - AGO

Sem Informagoes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - SET

inflormeajaitigodST{-SASD-ATARE ATS0

Sem Informagdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - OUT

,,,,,,,
&l

Sem Informagdes

GANHOS LiQUIDOS OU PERDAS - NOQV

SANTOY e JOSIANE|OLIVEIRA $ANTOS

SBD4-GSI-A:

Sem Informagoes

GANHOS LIQUIDOS OU PERDAS - DEZ

b

ORREIA D
br/verifica

Sem Informagdes g

RENDA VARIAVEL - OPERAGOES COMUNS/DAYTRADE - DEPENDENTES

Sem Informagdes

-
_

FUNDOS DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO OU NAS CADEIAS PRODUTIVAS AGROINDUSTRIAIS - TITULAR

BTNS TS | LUCIANO (
tps://araca|u.1doc.com

Sem Informagdes

FUNDOS DE INVESTIMENTO IMOBILIARIO OU NAS CADEIAS PRODUTIVAS AGROINDUSTRIAIS - DEPENDENTES

b

NS B

Sem Informagdes

DOACOES DIRETAMENTE NA DECLARACAO - ECA

!

as assinatufas, aces

ERBIRA B

Sem Informagdes

DOACOES DIRETAMENTE NA DECLARAGAO - IDOSO

|

Sem Informagdes
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NOME: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS
CPF: 189.912.705-49

IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA

DECLARAGCAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2022 ANO-CALENDARIO 2021
RESUMO TRIBUTACAO UTILIZANDO AS DEDUG@ES LEGAIS

RENDIMENTOS TRIBUTAVEIS
Recebidos de Pessoa Juridica pelo titular 333.341,99
Recebidos de Pessoa Juridica pelos dependentes 0,00
Recebidos de Pessoa Fisica/Exterior pelo titular 0,00
Recebidos de Pessoa Fisica/Exterior pelos dependentes 0,00
Recebidos acumuladamente pelo titular 0,00
Recebidos acumuladamente pelos dependentes 0,00
Resultado tributavel da Atividade Rural 0,00
TOTAL 333.341,99

DEDUGOES
Contribuigao & previdéncia oficial e a previdéncia complementar piblica (até o limite do patrocinador) 19.617,43
Contribuicao & previdéncia oficial (Rendimentos recebidos acumuladamente) 0,00
Contribuigao  previdéncia complementar e publica (acima de limite do patrocinador) ou privada 0,00
Dependentes 0,00
Despesas com instrugao r 0,00
Despesas médicas L§ 4.918,66
Penséo alimenticia judicial g 3.000,0[%

Pensdo alimenticia por escritura plblica

Pensdo alimenticia judicial (Rendimentos recebidos acumuladamente)
Livro caixa

TOTAL

IMPOSTO DEVIDO

Base de célculo do imposto 305.805,90
Imposto devido 73.664,30
Dedugao de incentivo 0,00 e
Imposto devida | 73.664,30 ’5
Imposto devido RRA 0.0, s’
Aliquota efetiva (%) 22,&9};“
Total do imposto devido 73.664,30 ™
IMPOSTO PAGO e
Imposto retido na fonte do titular g4 884 51
imp. retido na fonte dos dependentes M " 000
Carmné-Ledo do titular 000
Carné-Ledo dos dependentes # 0.00
Imposto complementar ' 0,00
Imposto pago no exterior F 0.00
Imposto retido na fonte (Lei n® 11.033/2004) ™ 0.00
Imposto retido RAA i j 0.00
Total do imposto pago 64.584 51

Pégina 9 de 10

~SALDO DE IMPOSTO A PAGAR 9.079F

b W:'ﬁ i L‘l” 0’0

ty, 0,0

£} .: 0'0
g, 27.536,0
IMPOSTO A RESTITUIR 6o

(]
ol C o
.. PARCELAMENTO z E
 Valordaquota 9.078Y %
Numero de Quotas 8
Z
5}
9
o ¥
w
2
INFORMACOES BANCARIAS z g
Débito automatico: NACE
Banco
Agéncia {sem DV)
Conta para débito
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NOME: LUCIANO CORREIA DOS SANTOS

CPF: 189.912.705-49 IMPOSTO SOBRE A RENDA - PESSOA FiSICA
DECLARACAO DE AJUSTE ANUAL EXERCICIO 2022 ANO-CALENDARIO 2021
EVOLUGAO PATRIMONIAL
Bens e direitos em 31/12/2020 627.943,90
Bens e direitos em 31/12/2021 669.775,52
Dividas e énus reais em 31/12/2020 0,00
Dividas e énus reais em 31/12/2021 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
Rendimentos isentos e nao tributaveis . 6.215,89
Rendimentos sujeitos & tributagio exclusiva/definitiva 23.478,37
Rendimentos fributaveis - imposto com exigibilidade suspensa 0,00
Depositos judiciais do imposto 0,00
Imposto pago sobre Ganhos de Capital 0,00
Imposto pago Ganhos de Capital Moeda Estrangeira - Bens, direitos e Aplicagbes Financeiras 0,00
Total do imposto retido na fonte (Lei n?11.033/2004), conforme dados informados pelo contribuinte 0,00
Imposto pago sobre Renda Variavel 4 0,00
Doagoes a Partidos Politicos e Candidatos a Cargos Eletivos Qg 2 : 0,00
Imposto a pagar sobre o Ganho de Capital - Moeda Estrangeira em Espécie o, 0,00
Imposto diferido dos Ganhos de Capital oy, 0,00
Imposto devido sobre Ganhos de Capital i )| 0,00,
Imposto devido sobre ganhos liquidos em Renda Varidvel iyt O,DCE
Imposto devido sobre Ganhos de Capital Moeda Estrangeira - Bens, direilos e aplic. financeiras © ¥ 0.00g

BT DA-GSE- A SYE R eiiriforme o aditigo AATM-UAB D474

LUCIANO CORREIA DOS SANTOS e JOSIANE OLIVEIRA SANTOS
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificagao: 45D4-4792-4742-6A13

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

Y JESSICA SANTOS SILVA BATISTA (CPF 052.XXX.XXX-08) em 24/02/2023 07:50:45 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

NOTAS EXPLICATIVAS AS DEMONSTRACOES CONTABEIS

Nas presentes Notas Explicativas, em relagéo a Prestagdo de Contas do exercicio
2022, estdo apresentadas as principais ocorréncias Técnicas administrativas, relativas a
Administra¢io Financeira ¢ Patrimonial da Fundagéo Cultural Cidade de Aracaju
relativas ao encerramento do exercicio 2022.

DA ESTRUTURA

Informacoes Gerais:

Fundagio Cultural de Aracaju — FUNCAJU o desenvolvimento da Fundagdo
com foco no planejamento, na formulacdo e implementacio de politicas pablicas em
prol de estimular a pesquisa da arte e cultura do Municipio, a FUNCAJU, reconhecendo
que Brasil ¢ um dos paises mais desiguais do mundo, tem por objetivo promover agoes
e servicos na area cultural, artistica ¢ de preservagio do patrimbnio histérico, tendo
como Gestor o Senhor Presidente Luciano Correia dos Santos, estabelecida na Av. Prof.
José Freitas de Andrade, 3455 — Coroa do Meio-Aracaju — SE — Bairro Centro
vinculada a Secretaria Municipal de Governo (SEGOV).

Tendo como sua natureza juridica uma Fundagdo Piblica de Direito Publico
Municipal, a presente prestagdo ¢ seus demonstrativos foram elaboradas de acordo com
as praticas contabeis adotadas no Brasil, em consonéncia com os dispositivos da lei n°
4.320/64, que rege a Contabilidade Orgamentaria e Financeira Brasileira, a Lei
Complementar n® 101/2000 (LRF), as Normas Brasileiras de Contabilidade Aplicadas
ao setor publico — NBCASP. do Conselho Federal de Contabilidade — CFC, com
Manual de Contabilidade Aplicado ao Setor Publico, a Lei Complementar n°. 205/2011
( Lei orgénica do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe TCE/SE), bem como a
Resolugio n°. 270/2011 ( Regimento interno TCE/SE);

CONSTITUICAQ DA PRESTACAO DE CONTAS

A Prestacio de Contas apresentada compreende, além dos anexos €
demonstrativos que a integram, as seguintes pegas principais:

Balan¢o Orcamentirio;

Balango Financeiro;

Balanco Patrimonial;

Demonstrativo Das Variacoes Patrimoniais;
Qutras Consideracdoes.

ficacao/3724-046D-A403-A500 e informe a codigo 3724-046D-A4D3-A590
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAIU

DO BALANCO ORCAMENTARIO:

A Lei Orgamentdria Anual 5.441/2021, que estima a receita e fixa a despesa para o
exercicio 2022 , compreendendo o orgamento fiscal e da Seguridade social conforme
estabelecido o art. 165,§ 5° da Constituigio Federal tendo como objetivo a
regulamentagdo do orgamento deste Municipio, para que esta Fundagio, bem como
todos os Orgdos municipais , exccute e aplique os piblicos, com previsdo nas agoes

estratégicas voltadas para a atividade-fim da Fundacdo.

Conforme legislagio o orgamento inicial aprovado para esta unidade gestora foi de
RS 8.000.000,00 (oito milhdes de reais),ao longo do periodo houve alteragdes
orcamentarias, provenientes de anulaco por dotagao propria, bem como suplementagao
de outras unidades gestoras, que forma necessarios, considerando a liberagéo de eventos
que deu-se a partir de margo . ¢ na elabora¢do do orgamento nao houve esta previsdo,
visto que foi aprovado em um ano pandémico, esta situagao foi necessaria para que o

6rgio reprogramasse o orgamento, com o objetivo de atender as demandas

RESUMO ORCAMENTARIO E SUAS ALTERACOES

ALTERACOES ORCAMENTARIAS

DADOS RESULTADO
Orcamento Inicial RS 8.000.000,00
Créditos suplementar provenientes anulacoes
por Dotagdo Prépria R% 2.080.162,95
Créditos suplementar provenientes anulagdes
por Dotagiio de terceiros R$ 4.513.000,00
Or¢amento Final RS 12.513.000,00

Em anélise as anulagdes por dotagdo propria ressaltamos que estes fatos apenas
possibilitaram que o oOrgdo alocasse recursos internamente, de forma a melhorar a
qualidade dos gastos, estes fatos nio refletem no total do orcamento.

Em relaciio aos créditos suplementares provenientes de anulagoes por dotagdo de
terceiros foram necessarios para que pudéssemos manter o calendario de eventos culturais, e
estes recursos refletiram diretamente em nosso orgamento, conforme resumo das alteragdes.

ANTOS
BD-A4D3-A500 e informe o cbdigo 3724-046D-A4D3-A590
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAIU

Para melhor analise as Portarias de suplementagdes serdo anexadas a esta
Prestagao.

DA REALIZACAO DA RECEITA:

A Receita estimada para o 6rgio no exercicio de 2022 foi de 9.400,00 e a receita
realizada pelo 6rgdo foi de R$ 33.505,85 tendo um excesso de arrccadagdo orgamentria
de R$ 24.105,85.

REALIZACAOQO DA RECEITA
Dados Resultado
Receita Estimada RS$ 9.400,00
Receita Arrecadada RY$ 33.505,85
Excesso de arrecadacio RS 24.105,85
DA EXECUCA DA DESPESA

A Despesa Autorizada para o o6rgio no exercicio de 2022, foi de RS
§.000.000,00 ¢ a despesa Realizada no exercicio de 2022 foi de RS 10.477.729,07
conforme se verifica no Balango Or¢amentirio e na Demonstragio Comparativa da
Despesa Autorizada com a Realizada que integram a presente Prestagdo de Contas,
observando saldo orgamentario de R$ 2.035.270.93.

EXECUCAQ DAS DESPESAS
Dotacio Inicial Executado Saldo da Dotagido
R$ £.000.000,00 RS 10.477.729.07 R$ 2.035.270.93

As despesas foram executadas na forma da lei de modo em que a aplicagdo dos
recursos, tivessem como objetivo politicas publicas promovendo a necessidade de
igualdade e oportunidade para que a populagdo mantivesse acesso a cultura.

Inscricio de Restos a pagar Processados e nio processados 2022:

Foram inscritos em restos a pagar ndo processados a importincia de RS
77.043,33 e restos processados a pagar de R$ 691.365,89 conforme evidenciado no

balango financeiro.

590 e informe o cadigo 3724-046D-A4D3-A590

NE OLIVEIRA SANTOS

Assinado por 3 pessoas: THIARA PRISCILLA DOS SANTOS, LUCIAND CORREIA DOS SANTOS e JOSIA
Para verificar a validadedas assinaturas, acesse https:#aracaju. 1doc.com briverificacao/3724-046D-A4D3-A

&l

“t
w/

=6
A

L






L e g
ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAIU

Dos Restos a pagar Processados e nio processados 2021:

Informamos que os restos a pagar do ano 2021, foram quitados em 2022
evidenciando um bom planejamento financeiro do 6rgao, os recursos utilizados foram

do tesouro.

FONTE DE RECURSOS

VALORES PAGOS

10010000 — Recursos Ordinarios — Processados

R$ 550,00

10010000 — Recursos Ordinarios — Nio
Processados

RS 147.803,71

10010000 — Recursos Ordinarios — Pagos

R$ 113.412,23

Cancelamento de restos

R§ 33.601,48

A pagar

R$ 1.340,00

DETALHAMENTO DE CANCELAMENTO DE RESTOS A PAGAR 2022:

Exerciclo: 2022
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ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAIU

DO BALANCO FINANCEIRO:

Conforme evidenciado no balango financeiro esta Fundagdo estd vinculada a
Secretaria Municipal de Governo, as transferéncias financeiras recebidas sao
provenientes da fonte de tesouro para custear as suas despesas que sdo distribuidas
conforme estabelecida em Lei, pois as receitas arrecadadas ndo supri a necessidade do
orgio, ficando totalmente dependente da fonte de recursos do tesouro, disponibilizado
pela Secretria da Fazenda, para pagamento das despesas previstas em seu plano de
trabalho, esta situagio ndo tem impacto em seu resultado, ndo apresentando
irregularidade nas contas, visto que a arrecadacdo € 0s recursos ndo sdo suficientes para
suportar as despesas.

DADOS

VALORES

Total Geral dos Ingressos

RS 11.318.156,31

Total Geral dos Dispéndios

R$ 11.318.156,31

DO BALANCO PATRIMONIAL:

O Balango Patrimonial foi elaborado de acordo com as Normas Brasileira de
Contabilidade , bem como o Manual de Contabilidade aplicada ao Setor Publico, tendo
um saldo patrimonial de RS 2.298.149,36 conforme detalharemos as principais contas a
seguir.

CAIXA E EQUIVALENTES DE CATXA:

Os saldos existentes em caixa e equivalentes de caixa constitui a importéncia
no valor de R$ 78.498,59, conforme evidenciado no Balango Patrimonial ¢ anexados os
extratos bancérios anexos a esta prestagio.

ALMOXARIFADO:

O saldo final do almoxarifado do érgdo constituiu-se no valor de R§ 55.302,37
conforme demonstrativo sintético almoxarifado fonecidos pelo sistema de controle de
estoques do municipio, bem como saldos do Balango Patrimonial, informo que estdo em
anexos da presente Prestacio de Contas.

SALDOS EM 31/12/2022

DADOS

VALORES

Saldo do Balango Patrimonial — Estoque

R$ 55.302,37

Saldo do demonstrativo sintético

R$ 55.302,37
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ESTADO DE SERIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU

DO IMOBILIZADO:

Em 2022 foi efetuado levantamento patrimonial baseado no Decreto Municipal
de n° 5.897/2019 que teve por objetivo regulamentar os procedimentos referentes aos
tombamento, registro, incorporagdo, movimentagdo, doagdo, controle, preservagao,
inventario, de bens patrimoniais méveis e i6veis da Administragdo Direta e indireta do
municipio de Aracaju, e para atendimentos da legislacdo,estes levantamentos sao feitos
de forma periédica para um melhor controle patrimonial.

Os valores atuais do imobilizado tem a importincia de R$ 2.112.539,79, este
valor est4 considerando inclusive a depreciagio acumulada no valor de R$ 491.037,45
conforme evidenciado no balango patrimonial.

Evidenciamos que ndo houve movimentagdes relacionadas aos bens intangiveis
e imoveis conforme demonstrados nos anexos desta prestagdo

DOS CREDITOS A CURTO PRAZO E LONGO PRAZO:

Os valores a curto prazos sio considerados para obrigagdes que nao
ultrapassem um ciclo operacional de 12 meses da sua realizagdo, tendo por base o
término do exercicios seguintes, apos andlise evidenciamos que o passivo circulante,
resultou a importancia de R$ 104.366,71, incluindo os valores restituiveis , e outras
obrigagdes a curto prazo, informamos que ndo foram identificados valores a longo
prazo visto que o saldo atual ¢ zero.

DAS OBRIGACOES TRABALHISTAS E ENCARGOS SOCIAIS:

As obrigagdes com folha de pagamento foram pagas dentro do exercicio
financeiro, ndo havendo saldos a pagar referente a esta despesa, porém 0s encargos
sociais referentes ao INSS Patronal , bem como as consignagdes restou um saldo de RS
33.600,13 conforme evidenciado em balango patrimonial, estes valores tém por
vencimento dia 20 de cada més nio sendo necessario o pagamento dentro do mesmo
exercicio.

Com a implantagio do E-SOCIAL houve novos procedimentos para
conferéncias de valores e por se tratar de uma obrigagdo nova, por prudéncia, foi
estabelecimento que sé seria pago apos envio da obrigagdo acessoria, conforme agenda
tributaria federal.

DEMONSTRATIVO DAS VARIACOES PATRIMONIAIS:

As variacdes patrimoniais qualitativas ndo afetam o patriménio liquido, visto
que s6 alteram a composi¢do dos elementos patrimoniais ja as quantitativas tém por
objetivo aumentar ou diminuir o resultado liquido operacional.
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